
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017

2021 4.865                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 4 0

Magistraten 6 2

Social- og Beskæftigelsesudvalget 2

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg 7 2

Økonomi- og Erhvervsudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Teknisk Udvalg, formand       

76.110 kr.

 Social- og Beskæftigelsesudv., 

medlem       

17.228 kr.

        

        

93.338 kr.                                           

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 Magistratsmedlem       

77.493 kr.

        

        

77.493 kr.

Laura Bryhl

Byrådsmedlem Laura Bryhl udtråde af byrådet 17. august 2022. Solveig Munk intrådte i stedet. 

Enhedslisten

75.406 kr.



Avis

2022

2023

2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

12.06.2022 14.06.2022 Bergen 4.096 kr.

24.02.2022 25.02.2022 Brabrand 1.857 kr.

08.02.2022 09.02.2022 Aarhus 1.632 kr.

20.04.2022 21.04.2022 KL's topmøde for Teknik og Miljø 2.795 kr.

Anledning

Studietur for Magistraten - afbestilt

Introseminar for Social- og Beskæftigelsesudvalget 

Introseminar for Teknisk Udvalg

Aalborg 

269 kr.

0 kr.

Anledning

0 kr.

14.202 kr.

0 kr.

121 kr.

0 kr.

9.307 kr.




